

فکر بد، تا زمانی که به آن عمل نشود و به سخن در نیاید، صاحبش بخشیده شده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۰۴



مهدی رامیارپور به مقام سوم مسابقات تنیس روی میز بزرگسالان فارس رسید



مهدی رامیارپور توانست در مسابقات استانی که به میزبانی شیراز برگزار شد عنوان سوم مسابقات تنیس روی میز استان فارس را کسب نماید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، مسابقات تنیس روی میز استان فارس جهت انتخابی دور دوم تور ایرانی بزرگسالان کشور با حضور ۹۱ بازیکن از سراسر استان در خانه

رضا اسمی جهرمی بر سکوی دوم مسابقات لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور ایستاد

رضا اسمی جهرمی در دیدار نهایی مسابقات لیگ برتر جوانان باشگاه‌های کشور نشان نقره را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، دومین روز از مسابقات تنیس روی میز جوانان و هفته دوم لیگ برتر وزنه‌برداری بزرگسالان باشگاه‌های کشور (جام شهدای

نخستین دوره رقابت‌های فوتسال یاوران شورای مناطق ۱۱گانه شهرداری شیراز آغاز شد. به گزارش ایرنا، نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز، در آیین افتتاح این رقابت‌ها اظهار داشت: در این مسابقه‌ها ۱۶ تیم در قالب چهار گروه با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. سیروس پاک‌فطرت، این رقابت‌ها را بیانگر توجه شورای اسلامی و یاوران شورا به ورزش، نشاط و سرزنده بودن دانست و افزود: در این دوره تنها مسابقه فوتسال برگزار می‌شود؛ اما در آینده نزدیک رقابت‌های ورزشی یاوران شورا در رشته‌های مختلف برای آقایان و بانوان در همه محلات برنامه‌ریزی خواهد شد.

وی، با ارائه پیشنهاد برگزاری مسابقه‌های پیشکسوتان در دوره‌های آتی این رویداد ورزشی، گفت: همزمان با این مسابقه‌ها ۱۱۰ تیم دیگر نیز در محلات شیراز به رقابت خواهند پرداخت و امید است که به اخلاق‌مداری در رقابت‌های ورزشی توجّه ویژه شود.

شیراز شهر همزیستی مسالمت‌آمیز
عضو دیگر شورای شهر شیراز نیز در این آیین بیان داشت: هدف اصلی از برگزاری این مسابقه‌ها

یاوران شورا در شیراز به رقابت ورزشی می‌پردازند



این است که جوانان محلات در قالب یک مسابقه ورزشی به‌عنوان یک رویداد صلح‌آمیز دور هم جمع شوند. مهدی حاجتی افزود: تاریخ شیراز مویذ این است که فرهنگ‌ها و گروه‌های اجتماعی مختلف در محلات در کمال صلح و آرامش، همزیستی داشته‌اند. وی با اشاره به اینکه این مسابقه‌ها نماد صلح است، گفت: باید نشان دهیم محلات شیراز از تاریخ اجتماعی صلح‌آمیز خود فاصله نگرفته‌اند و وجود یاوران شورای توانمند برای ساختن شهری پایدار ضروری است. حاجتی افزود: امیدواریم شاهد حضور نمایندگان محلات و ارائه ایده‌ها و

نقطه‌نظرهای مفید آنها برای رفع مشکلات و ساختن شهر باشیم. مهداد معصومی، مدیر اجرایی کمیته یاوران شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: این رقابت‌ها با هدف، معرفی هر چه‌بهر یاوران شورای شهر شیراز، محقق شدن شعار جدید یاوران شورا مبنی بر یاوران توانمند، شورای مقتدر، شهر پایدار و همچنین افزایش مشارکت و همکاری جوانان با یاوران محلات برگزار می‌شود.

مسئول کمیته اجرایی یاوران شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: این مسابقه‌ها با طراحی برنامه‌ریزی کمیته مرکزی یاوران شورای اسلامی شهر شیراز و پشتیبانی معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برپا شده است.

معصومی ادامه داد: در این مسابقه‌ها ۱۶ تیم در قالب چهار گروه با حضور جوانان فعال یاوران شورای اسلامی مناطق ۱۱گانه شهرداری شیراز به مصاف هم می‌روند. در نخستین دیدار این رقابت‌ها یاوران محله سنگ سیاه با برتری سه بر یک یاوران منطقه سه شهرداری را مغلوب کرد. همچنین یاوران شورای منطقه هفت شهرداری در مصاف با یاوران شورای منطقه ۶ با نتیجه پُرگل پنج‌بر صفر به پیروزی رسیدند.

سرپرست هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

چهار مدال رهاورد تیم کیک بوکسینگ استان در رقابت‌های قهرمانی کشور

استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خوش درخشید. سید مسلم حسینیان سرپرست هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: رقابت‌های رزمی کیک بوکسینگ قهرمانی کشور در استان اصفهان و شهر کاشان برگزار و تیم رزمی اعزامی استان به این رقابت‌ها موفق به کسب یک مدال خوش‌رنگ طلا و سه مدال برنز این مسابقات شد. حسینیان افزود: در این مسابقات کیک بوکسینگ که در یکی از استان‌های کشور استان‌های سراسر کشور برگزار شد تیم کیک

حسینیان سرپرست هیئت رزمی استان از کسب چهار مدال رنگارنگ توسط تیم کیک بوکسینگ آقایان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی مسابقات بین‌المللی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حسینیان سرپرست هیئت رزمی استان از کسب چهار مدال رنگارنگ توسط تیم کیک بوکسینگ آقایان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی مسابقات بین‌المللی خبر داد. تیم رزمی کیک بوکسینگ

تیم والیبالیست‌ها باسوج به مقام سوم رقابت‌های هشتم جام غدیر دست یافت



تیم والیبالیست‌ها باسوج مقام سوم رقابت‌های هشتم جام غدیر مردودشت را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم والیبالیست‌ها باسوج مقام سوم رقابت‌های هشتم جام غدیر مردودشت را کسب کرد. مسابقات والیبالیست‌ها باسوج به میزبانی شهر مردودشت برگزار شد.

در این رقابت‌ها تیم‌های والیبالیست‌ها شهرهای بوشهر، یزد، یاسوج، کوار، استهبان، مردودشت، جهرم، گراش حضور داشتند و در دو گروه با هم رقابت کردند که در پایان تیم‌های بوشهر، مردودشت و یاسوج به مقام اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند.

در آیینی در محل دفتر مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد اعضای تیم والیبالیست‌ها باسوج اعزامی به این مسابقات کاپ سومی این رقابت‌ها را تحویل علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کردند. مدیرکل ورزش و جوانان استان در این مراسم ضمن تشکر از حضور تیم والیبالیست‌ها جانبازان و معلولین، حضور و افتخار آفرینی ورزشکاران جانبازان و معلولین در ورزش استان را ماهی مبهات و زینتای ورزش کهگیلویه و بویراحمد ذکر و اظهار امیدواری کرد: با حمایت و پشتیبانی ورزشکاران جانبازان و معلولین شاهد شکوفایی رشته‌های جانبازان و معلولین در کشور باشیم.

واداث

پدر دختر کوچولو: نمی‌خواهم دخترم به سرنوشت آتنا دچار شود بازداشت مظنون اصلی پرونده‌ی ناپدید شدن پرنیا

دو هفته پس از ناپدید شدن پرنیای ۲/۵ ساله در بازارچه‌ی در کرج، تنها مظنون اصلی این پرونده بازداشت شد. متهم در تماس با پدر دختر کوچولو، مدعی بود در صورت پرداخت پول محل پرنیا را اعلام می‌کند. به گزارش جام جم، پرنیای ۲/۵ ساله عصر ۲۷ مرداد امسال زمانی که همراه مادر و دو برادر دوقلویش برای خرید به شنبه‌بازار خرم‌دشت کرج رفته بود، ناپدید شد.

آزادی زوج مظنون
پرونده‌های در شنبه ۱۳ بازپرسی دادسرای جنایی کرج با دستور بازپرس حسن علائی اصل‌شمین تشکیل و تحقیقات مأموران برای یافتن ردی از این کودک آغاز شد. تحقیقات نشان می‌داد که به‌احتمال زیاد او ربوده شده است. ۹ روز بعد از ناپدید شدن پرنیا در کرج، پدر دختر خردسال را با خود بردند. به‌عنوان مظنون در ربودن او به دست آمد. آنها بازداشت شدند.

این دو نفر از سوی بازپرس پرونده مورد بازجویی قرار گرفتند و آشنایی با خانواده دختر گمشده را قبول کردند، اما مدعی شدند که در ماجرای ربوده شدن او نقشی ندارند و از سرنوشت این کودک بی‌اطلاع هستند. زمانی که معلوم شد این دو نفر در ناپدید شدن کودک نقشی ندارند، با هماهنگی قضایی آزاد شدند.

رد تنها مظنون در تماس تلفنی
جست‌وجوها همچنان برای رازگشایی از این پرونده ادامه داشت تا اینکه مأموران به سرنوشتی دست یافتند که نشان می‌داد مردی با خانواده پرنیا تماس گرفته و مدعی شده که از کودک و محل نگهداری او خبر دارد، اما باید در برابر دریافت نشانی موردنظر پولی بابت مؤذگانی به او پرداخت شود و زمانی که پدر کودک گمشده از او خواسته تا اجازه صحبت با پرنیا را بدهد مرد غریبه تلفن همراهش را خاموش کرده است. همین سرخ باعث شد که مأموران به این تماس گیرنده مشکوک شوند. او به‌عنوان اصلی‌ترین مظنون در این پرونده

قتل همسر به خاطر شک به خیانت

معاون مبارز با جرم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیات وقوع جنایت خانوادگی در خاورشهر را تشریح کرد. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک جنایت در منطقه اشرف‌آباد به کلاترزی ۱۷۷ خاورشهر اعلام شد که با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد خنثی از اتباع کشور افغانستان که حدوداً ۲۵ سال سن داشت از ناحیه گردن دچار جراحت عمیق ناشی از ضربه تیز و برنده شده و به قتل رسیده است. با تأیید خبر، موضوع به اداره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام و بلافاصله تیم بررسی صحنه اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل حاضر شد. یکی از بستگان مقتوله در اظهاراتش به کارآگاهان گفت که جنایت توسط همسر مقتوله به نام عزیز ۲۷ ساله صورت گرفته است. او در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: من همسر برادر عزیز هستم؛ زمانی که وارد خانه شدم ناگهان با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم؛ عزیز در تلاش بود تا جنازه همسرش را در یک کیسه قرار دهد تا آن را از خانه خارج کند که من وارد خانه شدم؛ بسیار ترسیده بودم؛ شروع به جیغ زدن و کمک خواستن از همسایه‌ها کردم؛ عزیز قصد فرار داشت که همسایه‌ها مانع از فرار وی شدند و با حضور پلیس در محل، عزیز دستگیر شد. عزیز در همان اظهارات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت و قتل همسرش اعتراف کرد و مدعی شد که همسرش به او خیانت کرده است. او در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از مدتی پیش به رفتارهای همسر مشکوک شده بودم تا اینکه ساعت شش بعدازظهر

خاله شهین دستگیر شد

مأموران پلیس پس از پیدا کردن خانه فساد شهین، همه افراد خانه را دستگیر کردند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، نفیسه، ۲۰ ساله پس از حضور در مقابل بازپرس پرونده گفت: دوران راهنمایی بودم که با پسری به نام کامران آشنا شدم. آن روزها در اوج هیجانات دوران نوجوانی قرار داشتم و تنها به ازدواج با کامران می‌اندیشیدم. او چنان با حرف‌های عاشقانه و احساس‌اش مرا تحت تأثیر قرار داده بود که به‌دوراز چشمان اعضای خانواده‌ام با او در مکان‌های مختلف قرار می‌گذاشتم تا این‌که در یکی از همین دیدارهای شیطانی در ویلای لوسان کار را یکسره کرد و ناموسم را از من گرفت. وی ادامه داد: من که دیگر آبرو و اعتباری نزد خانواده‌ام نداشتم مجبور شدم تا با مردی مسن ازدواج کنم، اما اختلاف سنی بیش‌ازحد ما موجب شده بود تا هیچ‌وقت خواسته‌های یکدیگر را درک نکنیم و اصلاً حوصله ابراز محبت‌های مرا نداشتم و نمی‌توانستیم حتی برای چند دقیقه با هم گفت‌وگو کنیم این‌گونه بود که من دوباره به دوستی‌های

بی‌احتیاطی بازهم جان کوهنورد جوان را در ارتفاعات دراک شیراز گرفت

بی‌احتیاطی و آشنا نبودن با مسیر منجر به مفقود شدن و سقوط کوهنورد جوان در ارتفاعات دراک شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس خانوادگی نگران با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی مبنی بر مراجعت نکردن کوهنورد جوان به خانه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ گروه امداد و نجات کوهستان را از ایستگاه‌های ۱۷۴ و ۱۲ در ساعت ۲۲:۰۹ دقیقه به‌سوی ارتفاعات دراک فرستاد. فرمانده عملیات امداد و نجات کوهستان درباره این حادثه گفت: با اعلام ستاد فرماندهی مبنی بر درخواست کمک خانواده کوهنورد ۳۵ ساله بلافاصله گروه امداد و نجات کوهستان به سمت ارتفاعات دراک حرکت کردند. کوهنورد جوان در زمان روشنی هوا اقدام به کوهنوردی کرده اما متأسفانه به دلیل ناآشنا بودن، در ارتفاعات کوه مسری خود را گم کرده و در تاریکی هوا از دره‌ای سقوط کرده بود. تیم امداد و نجات کوهستان به علت تاریکی هوا و همچنین عدم اطلاع از مکان دقیق برای جست‌وجو، با مشکلات زیادی روبه‌رو شدند و پس از سه ساعت جست‌وجو در ارتفاعات دراک موفق شدند این فرد را پیدا کرده و با فیکس کردن وی بر روی برانکاردر به سطح زمین انتقال داده و به عوامل اورژانس تحویل دهند. تیم اورژانس بلافاصله به ارزیابی اولیه مصدوم اقدام کردند که متأسفانه هیچ‌گونه علائم حیاتی در فرد مشاهده نشد؛ بنابراین آنان پس‌ازانجام اقدامات اولیه و هماهنگی نیروی انتظامی، جنازه کوهنورد جوان را به عوامل مربوطه تحویل دادند.

اصول ایمنی در کوهنوردی

امروزه ورزش کوهنوردی به‌عنوان یک ورزش رسمی موردتوجه جوانان است؛ اما هنگام کوهنوردی همیشه خطر در کمین است. برای این‌که کوهنوردان و سایر اقشار مختلف مردم که برای استفاده از هوای پاک کوهستان به این مناطق عزیمت می‌کنند صعود خوب و موفق داشته باشند لازم است توصیه‌های ایمنی زیر را رعایت کنند. ۱) به خاطر داشته باشید کوهنوردی با پیاده‌روی و تپه‌نوردی تفاوت داشته و صرفاً یک تفریح نیست؛ بلکه یک ورزش کاملاً جدی و تکنیکی ولی توأم با تفریح است. ۲) وسایل و تجهیزات و البسه مناسب و استاندارد که متکی به سال‌ها تجربه عملی طراحی شده‌اند تهیه کنید و کاربرد صحیح و فنی آنها را فرا بگیرید. ۳) هیچ‌گاه تنها اقدام به انجام این ورزش نکنید و همیشه به‌طور گروهی اقدام به کوهنوردی کنید، کمتر کسی است که در زمان کوهنوردی به نحوی احتیاج به کمک پیدا نکند. ۴) اصول کوهنوردی را از پایه فراگیرید و همیشه با راهنمایی و ارشاد یک مربی یا کوهنورد اقدام کنید.